
OBEC KOZOJEDY 
9. května 40, Kozojedy, PSČ 281 63, okres Praha -východ; telefon 321 677 114 

bankovní spojení KB Kolín – č.ú. 6626151/0100, IČO 00235491, DIČ CZ00235491 
obec.kozojedy@seznam.cz, www.obeckozojedy.cz, ISDS 6qbakww 

 

 

 
 

CETIN a.s. - Optická síť 
V průběhu následujících týdnů počínaje od 20. 1. 2025 budou v naší obci pracovníci O2 zjišťovat 
zájem vlastníků nemovitostí ve vybraných lokalitách o připojení na optickou síť, kterou plánuje 
v naší obci vybudovat společnost CETIN a.s. 
Nová optická síť bude postupně nahrazovat stávající metalickou síť a umožní vysokorychlostní 
internet a další digitální služby v nejvyšší kvalitě.  Připojení je bezplatné, placeny budou až případné 
následně Vámi zvolené služby. 
Na připojení spolupracuje CETIN s O2 Czech Republic a.s.  
Zástupci O2 Czech Republik a.s.: 

- rozdají dopisy do schránek občanům na adresy s kontaktními údaji na obchodního zástupce 
- obejdou všechny přiřazené adresy s vysvětlením výhod modernizace  
- se zájemci vyplní dokumenty a zájemce podepisuje – Souhlas s přípojkou optického vlákna Cetin a 

O2 GDPR souhlas. Důležitou informací při podpisu bude, že v tuto chvíli je modernizace sítě zcela 
zdarma a občan se nezavazuje k okamžitému používání služeb. Ovšem v případě zájmu občana, 
mohou nabídnout internet po stávající technologii, a to na dobu, než proběhne realizace Optické 
sítě.  

 

 

Příloha: 

Kozojedy polohopis 

SOUHLAS S UMÍSTĚNÍM OPTICKÉ PŘÍPOJKY 

O2_Souhlas GDPR 

 

 
 
V Kozojedech 17. 1. 2025 
 

Pavel Piller 
starosta obce Kozojedy 

mailto:obec.kozojedy@seznam.cz
http://www.obeckozojedy.cz/

